Fls.

CÃMAIIII MUNICIPAL

se?

DE CAMPO LARGO

H
(SJ 0;Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 062/2025.

“uma

“.*—vmwªr-

e;
'“)

53.3 '»

a»....u—

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, este
PEDIDO PARA QUE SEJA REALIZADA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM c.B.U.O SOBRE OS PARALELEPíPEDOS DA RUA
SANTA MARIANA DESDE A RUA RETIRO SÃO JOSÉ ATÉ A RUA
JOAQUIM RIBAS DE ANDRADE.

JUSTIFICATIVA:

Como nos últimos anos ocorreram muitas obras de manilhamento,
esgoto, entre outros, os paralelepípedos do trecho da rua supracitada se
encontram com muitas irregularidades. Os rebaixamentos que ocorrem nas pedras
irregulares causam muito transtorno aos motoristas que trafegam pela via, inclusive
essa rua é bastante movimentada já que ao redor estão instaladas importantes
empresas.

Geáésio da Vital ».

KVereador I
& /

g;"; p;; é:“VÁD0
etªpªs 4ª º” 25

Rua Subestação de Enologia, 20084hmwd- PR - CEP: 83601-450 —7'-16/.W5
Fone/Fax: (41) 3392—1717
www.campolargo.pr.gov.br ()?/0 15

Fls.

v 7 mumu ana-Googie :( +
, , , _ — a x

(- e :; hRW/Iwgmglem/mapve-ZSASB156í49.5163912.3a,19.iy.235.27h,80.93vdala=!3m7!12133m5!159Zkz2EmL62neMr5Wq6m G E: à &, Qnd-gum =

gg JSAPLrSstemdzA... : Hºme-CrãyCcnter... ., CAMARAMUNLCIP... &! DREFEWURA DECA,, [, [za-c kaiaô ms de Campn Larg... e Mªruma ._.mg » D Todos os fumam

V
"%

VILADRURDES

Google

,º Pesquisar nº.
7 297 & sªm mmm - 500ng x + , —— —— a x

6- C E'. hnsz/wwwgooglem/mªpiiª—ZSASBBÓEZ.49.5167543351y.191.52h,58.7l!j<$1t3=13m7heiISMSHSEYMVIQETBONTIWWISÍHJQEM?) [3 à &, ªai—mw ;

uu JSAMVSstemaagA... : nome CqunmL ., CAMARAMUNICIP (: DREFEITURA DECA... (, Diane Oõcm “ Lásce Campo Lan; e Mestrinho-mag...""'—m.. » [: Todos ai levantes

- .ª R. SantaMariana 4 CampoLargo

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br